Classement des equipes
<~ le plus de touchés

Pour la saison: 2024

Nom de I'équipe Touché

BENGALS

SEAHAWKS

VIKINGS

THUNDER EAGLES

DESERT STORM

RAIDERS
RAIDERS 6‘ \'b

22

19

14

11

Si une erreur de transcription ou de calcul était présente, merci d’en aviser votre capitaine

avant le prochain match. Nous effectuerons la vérification et la correction au besoin.



